Tabel 4. 5 Biaya Pasang Iklan Majalah 

5. Flayer  

Dalam media flayer yang nantinya akan disebarkan dalam kurun waktu 

seminggu tiga ratus lembar (300) supaya kegiatan promosi dapat berjalan secara 

maksimal. Kemudian media yang akan dicetak total seribu dua ratus lembar 

(1200), menggunakan kertas AP 150gr. Total jumlah biaya yang diperoleh sebesar 

RP. 900.000 (perbulan). 

4.12 Implementasi Media 

Dari data yang sudah didapat nantinya akan di jelaskan dan di 

implementasikan sebagai berikut :  

4.12.1 Logo 

Konsep pada logo terpilih yang berupa huruf (GR) dimana konsep tersebut